

EL TAPEO ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 15
1173 København K

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/09/2018

Julie Michaela Stokholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EL TAPEO ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 15

1173 København K

Telefonnummer: 33931166

e-mailadresse: faktura@eltapeo.dk

CVR-nr: 29138435

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsvirksomhed, catering, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et resultat på kr. -451.759 og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en balancesum på kr. 884.446, og en egenkapital på kr. -1.408.420. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til det kommende år

Der er i forlængelse af den negative udvikling i regnskabsåret iværksat en række tiltag, der skal forbedre resultatet i positiv retning, og som forventes at skabe bedre balance i virksomhedens underliggende drift. Tiltagene indebærer udover samarbejder med eksterne parter, som skal øge omsætningen, en række omkostningsbesparelser mv., der skal reducere selskabets finansielle omkostninger.

Ledelsen forventer dermed en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og at selskabet i løbet af de næste fem år vil udvise et samlet positivt resultat, der modsvarer det akkumulerede og aktiverede skattemæssige underskud.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.617.079	1.718.888
Personaleomkostninger	1	-2.061.386	-2.067.710
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-86.730
Resultat af ordinær primær drift		-449.307	-435.552
Andre finansielle indtægter	2	396	28
Øvrige finansielle omkostninger	3	-161.875	-82.940
Ordinært resultat før skat		-610.786	-518.464
Skat af årets resultat		159.027	57.674
Årets resultat		-451.759	-460.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-451.759	460.790
I alt		-451.759	-460.790

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.000	0
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	31.000	0
Deposita		235.385	400.216
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.385	400.216
Anlægsaktiver i alt		266.385	400.216
Råvarer og hjælpematerialer		90.138	106.854
Varebeholdninger i alt	5	90.138	106.854
Udsudte skatteaktiver		419.892	260.865
Andre tilgodehavender		102.578	89.489
Tilgodehavender i alt		522.470	350.354
Likvide beholdninger		5.453	3.187
Omsætningsaktiver i alt		618.061	460.396
Aktiver i alt		884.446	860.611

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		-1.533.420	-1.081.662
Egenkapital i alt		-1.408.420	-956.662
Gæld til banker		115.927	93.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.923	192.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.526.686	1.362.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		384.330	167.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.292.866	1.817.272
Gældsforpligtelser i alt		2.292.866	1.817.272
Passiver i alt		884.446	860.611

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lønninger	1.935.376	2.128.733
Pensioner	19.295	861
Andre omkostninger til social sikring	97.596	-46.009
Andre personaleomkostninger	9.119	-15.874
	<u>2.061.386</u>	<u>2.067.711</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre finansielle indtægter	396	28
	<u>396</u>	<u>28</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre finansielle omkostninger	161.875	82.940
	<u>161.875</u>	<u>82.940</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	469.470
Tilgang	36.000
Kostpris ultimo	<u>505.470</u>
Af- og nedskrivning primo	469.470
Årets afskrivning	-5.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-474.470</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.000</u>

5. Varebeholdninger i alt

	31.03.2018	31.03.2017
	kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer	90.138	106.854
	<u>90.138</u>	<u>106.854</u>

6. Registreret kapital mv.

	31.03.2018	30.03.2017
	kr.	kr.
Kapital Primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. Statusdagen.